IleHnHrpapckasa o6nactb, N.TOKCOBO

TpamnnuH CLUOP "WBCM no 3BC"
23 okTA6pA 2021 r.
WNHamBuayanbHble copeBHOBaHMUS

BO3PACTHAA I'PYMNNA: OEBYLUKU 15-17 neTt

MPOTOKON PE3YIIbTATOB
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XKiopu
maBHbIV Cyabst

CT.cyabsi MO TEXHUKE
YUneH xtopun

CT1.cyabs Ha NpU3eMneHun

Pamunusa Ums

UBaHeHKko AHacTacus
KpyunHuHa Kpuctuna
PumpaéHok Banepus
MapuykoBa TaTbsiHa
®deptowmHa Kcenuns
ArnetgunHoBa Cocma

NatbinoBa ApocnaBa

EdpocuHuHa flpocnaBa

lan Banepusa
Komonbix AnekcaHgpa
MuxoBuy AHacTtacus
KanmbikoBa KceHus
AHucnmoBa Bukropus

BensikoBa AHacTacus

D
=

PEOEPALKMA NPEIKKOB HA NbIPKAX
C TPAMMINWHA W NBEDKHOTO ABOEROFPBA

FOCLCKHMA

RUSSIAN FEDERATION

OF SKI JUMPING AND NORDIC COMBIN

TION

Bcepoccumnckue copeBHoBaHus "JletTHue KaBronosckue urpbi”
Nno NpbKKaM Ha nbbKax ¢ TpaMniuvHa

BospuHuesa A.P. (1K)
3axapos I.I". (1K)
Kunpuyerko U.B. (BK)

JleHuHckun C.M. (1K)

OpraHusauus

CaHkT-MeTepbypr

I'BY CLUOP Buiboprckoro p-Ha
CankT-MNeTepbypr
CaHkr-TNeTepbypr
CankT-letepbypr

CLUOP "WBCM no 3BC"
CaHkT-letepbypr

CLUIOP "WWBCM no 3BC"
HuxHmuit Tarun

FAY CO CLLOP "Auct"
CankT-TeTepbypr

I'BY CLUOP Beiboprckoro p-Ha
CankT-letepbypr

I'BY CLUOP Bei6oprckoro p-Ha
CaHkT-letepbypr

CIG I'BroyY YOP Net

HuxHmui Tarun

FAY CO CLLOP "Auct"
CankT-TMeTepbypr

CIM6 F'BMoY YOP Net
Cankr-letepbypr

I'BY CLUOP Bei6oprckoro p-Ha
CaHkr-letepbypr

I'BY CLUOP Bei6oprckoro p-Ha
CaHkT-MeTepbypr

I'BY CLUOP Bui6oprckoro p-Ha
p. bawwkopTocTaH

FAY LICN PB, MBY CLLIOP 33 . Yiba

re
2005

2004

2006

2007

2004

2008

2006

2004

2005

2004

2007

2008

2007

2007

TpamnnuH
K 65
2,4 ou/m

KBan. wmetpax CRLLIER
ANUHY
MC 66,5 63,6
68 67,2
KMC 65,5 61,2
66 62,4
MC 65 60,0
65,5 61,2
KMC 61 50,4
65 60,0
KMC 56 38,4
61 50,4
1p 53,5 32,4
56 38,4
1p 52 28,8
54 33,6
54 33,6
51 26,4
3p 54 33,6
51 26,4
51 26,4
52 28,8
1p 52 28,8
49 21,6
1p 49,5 22,8
53 31,2
1p 50 24,0
50 24,0
1p 47,5 18,0
50 24,0

A
13,5
16,5

17

16
16,5
16,5

16

16
15,5
16,5

15
15,5
14,5

15

15
14,5

15

15

14
14,5

15

15

14

14
14,5

14
13,5

15

B
14

16,5
17
16
16
16

15,5
16

15,5
16
15

15,5
14
15

14,5
15

14,5
15

14,5

14,5

15,5
15
14
15
15
15
14
15

Cynenckas konneruvs

A HessaTosckuit K.A (2K)

B KyaHeuosa P.[1. (1K)

Cc Benesa A.H. (2K)

D Ywakos B.M. (1K)

E Kysneuos [.10. (1K)

TexXHUKa cymMa 3a cyMMma 3a
Cc D E TeXHUKY NPbLDKOK
14,5 14 14 42,0 105,6
17 17 16,5 50,0 117,2
17 16,5 16,5 50,5 111,7
16,5 16 16 48,0 110,4
16,5 16 17 49,0 109,0
16,5 17 17 50,0 111,2
16,5 16 15,5 47,5 97,9
16,5 16,5 16 48,5 108,5
15,5 15 15,5 46,5 84,9
16 15,5 16,5 48,5 98,9
15,5 15,5 15,5 46,0 78,4
15,5 16 15,5 46,5 84,9
14,5 14,5 14,5 43,5 72,3
145 155 15 45,0 78,6
15 15 15 45,0 78,6
15 15 15 45,0 71,4
15 15 15 45,0 78,6
15 15,5 15 45,0 71,4
15 15 14 43,5 69,9
15 15 14 44,0 72,8
15 15,5 15 45,5 74,3
15,5 15 15 45,0 66,6
14,5 14 14,5 42,5 65,3
14,5 15 14,5 44,0 75,2
14,5 14,5 15 44,0 68,0
14,5 14 14,5 43,0 67,0
14 14 14 42,0 60,0
15 15 15 45,0 69,0

CYMMA

222,8
222,1
220,2
206,4
183,8
163,3
150,9
150,0
150,0
142,7
140,9
140,5
135,0

129,0



MecTo
15

16

17

18

19

CT1.Ne
113

115

118

105

107

damunua Uma

BepeTteHHukoBa AnekcaHapa
Muxanney PybuHa
LykwuHa EkaTepuHa
MapkeBuu4 Jlnsa

HutkuHa MapuHa

MnaBHbIN cyabsA

FmaBHbIN cekpeTapb

OpraHusauus

CankT-letepbypr

I'BY CLUOP Beiboprckoro p-Ha
HwxHuin Tarun

rAY CO CLLOP "Auct"
CaHkTt-MeTepbypr

I'BY CLUOP Beiboprckoro p-Ha
CaxanuHckas o6n.

tOxHo-Caxanunck TAY CLLOP 3BC
HwxHuin Tarun

FAY CO CLLOP "Auct"

re
2006

2006

2008

2006

2006

KBan. meTtpax

3p 49
49,5

3p 50
49,5

2p 48

46

44
46,5

3p 30
31,5

OYKM 32
ONUHY

21,6
22,8
24,0
22,8
19,2
14,4

9,6
15,6
24,0
20,4

BosipuHueBa A.P. (1K)

Knpuuenko WU.B. (1k)

A
13,5
13
13,5
12,5
14,5
13,5
13,5
14,5
12
12,5

TeXHUKa
(o3
14

13,5
13,5
13
14,5
14,5
14
14,5
12
12,5

D
14

14
13,5
13,5
14
14
14
14,5
12
12,5

E
14

13
14
12,5
14,5
14,5
14
14,5
12
12,5

cymma 3a

TEXHUKY
41,5

40,0
40,5
38,5
43,5
43,0
42,0
43,5
36,0
37,5

cyMMa 3a
NPLDKOK

63,1
62,8
64,5
61,3
62,7
57,4
51,6
59,1
12,0
171

CYMMA

125,9
125,8
120,1
110,7

291



